Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Хоронхойская средняя общеобразовательная школа»

671823, Республика Бурятия, Кяхтинский район, с. Хоронхой, улица Школьная, 1а

Тел.: 95-2-26, horonhoy.shcool@yandex.ru

ПРИКАЗ № 17 от 21.04.2016г.

по МБОУ «Хоронхойская СОШ»

О работе школьной службы медиации

на 2015 – 2016 учебный год

В целях снижения уровня конфликтности в школе, снижение числа вновь выявленных

детей группы риска и улучшения психологического микроклимата в классах, школе,

содействия профилактике правонарушений и социальной реабилитации участников

конфликтных ситуаций, формирования у учащихся умения регулирования конфликта без

физического насилия и оскорбления

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить школьным медиатором по урегулированию споров и конфликтов между двумя

и более сторонами учителя начальных классов Жаркой Г.П.

Директор школы: ________ /Н.Г. Красикова/

mailto:horonhoy.shcool@yandex.ru